i

iÀr.
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

PARECER N. OO1/2021

O Conselho Municipal de Saúde, instituído pela Lei Municipal

n.285 de 07 de abril de'1993 e regulamentada pela Lei Municipal n.

419 de '12 de setembro de 2002, nomeado através do Decreto n.

01312020 de 27 de Fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições

legais, emite parecer favorável à aprovação dos Balancetes Mensais

e Balanço Geral do Exercício de 2020 do Fundo Municipal de

Saúde, conforme reunião do Conselho Municipal de Saúde realizado

no dia 02 de Março de 2021.

Por ser expressão de verdade, firmamos e assinamos o

presente.

Jateí-MS, 02 de Março de 2021.

DE SOUZA
residente do CMS

Rua Antônio Bemardo dos Santos, 59 - Centro - Jatei/MS
CEP: 79.720-000 - FONE/FAX (67) 3465 - 1237 I l3ll - Email: smsrrljêlqluLrov.br